
Quinta-feira, 17 de março de 2016

ANO V  N° 928

1/1

extrAtO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 024/2016 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 07/2016 

PROCESSO Nº. 07/2016 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS. 
CONTRATADA: D & B COMÉRCIO ATACADISTA DE CONFECÇÕES LTDA EPP. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL 
ESPORTIVO EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ROCHEDO/MS, CONFORME TERMO 
DE REFERÊNCIA, EDITAL E SEUS ANEXOS. 
VALOR: R$ 14.717,00 (QUATORZE MIL SETECENTOS E DEZESSETE REAIS). 
VIGÊNCIA: 02/03/2016 A 31/12/2016. 
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES. 
ASSINAM: 
JOÃO CORDEIRO – CONTRATANTE. 
DOUGLAS GELEILAITE BRESCHIGLIARI – CONTRATADA. 
 

ROCHEDO-MS, 11 DE MARÇO DE 2016. 
 

RENATO F. DO NASCIMENTO 
DEPTO DE LICITAÇÃO 

 

 

ROCHEDO MELHOR PARA TODOS! 
Rua Joaquim Murtinho, nº 203, Centro,  Cep 79.450-000    -   Fone: (67) 3289-1122    Fax: (067) 3289-1648- e-mail: pmrochedo@terra.com.br 


